
 
 
 



 

 

 

Expediente 
Licenciatura

Grado de 
Salamanca o 

análogos

Premio 
Extraordinario Fin 
de carrera y/o de 

Grado

Expediente 
programa de 

doctorado
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Doctor

Becas FPI-FPU 
o análogas
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reconocido 

prestigio
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Titulaciones de 
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Diplomatura 
(no 

incorporada al 
título)

CAP o similar OTROS méritos

(hasta 4) (hasta 0,3) (hasta 0,15) (0,35) (hasta 1) (hasta 1) (hasta 1) (hasta 0,4) (hasta 0,6) (hasta 0,25) (hasta 0,2) (hasta 0,75) máx. 5

Arcajo Fuentes, Natalia del Pilar 1,88 0,94

Bravo Candela, Miguel 2,06 1 0,1 0,19 0,4 1,875

Calvo López, Cristina 2,81 0,15 0,35 1 1 0,2 0,32 0,2 3,015

Carrera Garrosa, Virginia 1,69 0,4 0,4 0,15 0,2 0,3 1,57

Clavé Mercier, Valentín 2,25 1 1 1 0,39 0,75 3,195

Cuenca Sánchez, Mariola 1 0,05 0,525

Dello Iacono, Clara 3,9 0,35 1 1 0,35 0,4 3,5

Eguiluz Cárdenas, Itzel Magali 0

Escobar Ramírez, María Isabel 2,79 0,5 1,645

Escudero Castillo, Israel 1,56 0,35 1 0,2 0,4 0,75 2,13

Fernández-Trujillo Moares, Francisco José1,71 0,35 1 1 0,5 0,4 2,48

Gago Rivas, Víctor 3,44 0,15 1 0,3 0,2 0,6 2,845

Galindo Pérez, Sara 2,36 0,5 0,2 1,53

Gallego Tripiana, Julia 0

García López, Nuria 0

García Pérez, Alejandro 0

SUMA 
C. VITAECANDIDATOS                                                                

                (APELLIDOS Y NOMBRE)

CURRÍCULUM VITAE (10/2 - TOTAL hasta 5 puntos)
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análogos

Premio 
Extraordinario Fin 
de carrera y/o de 
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Titulaciones de 
segundo ciclo

Diplomatura 
(no 

incorporada al 
título)

CAP o similar OTROS méritos

(hasta 4) (hasta 0,3) (hasta 0,15) (0,35) (hasta 1) (hasta 1) (hasta 1) (hasta 0,4) (hasta 0,6) (hasta 0,25) (hasta 0,2) (hasta 0,75) máx. 5

SUMA 
C. VITAECANDIDATOS                                                                

                (APELLIDOS Y NOMBRE)

CURRÍCULUM VITAE (10/2 - TOTAL hasta 5 puntos)

García-Noblejas Soriano, Belén 1,74 0,35 1 1 0,4 0,75 2,62

González Rivas, Jose Luis 2,6 1 0,6 0,2 0.2 2,2

González, Noé 1 0,1 0,25 0,675

Herreras Borbolla, Ana 1,5 0,35 1 0,05 0,2 1,55

Herrero Villoria, Cristina 2,44 0,2 0,35 1 1 1 0,2 0,5 3,345

Lettieri, Andrea 1,69 0,2 1 0,2 0,6 1,845

López Andrés, Victoria 2 0,2 1,1

Martins, Marta 3,15 0,35 1 1 0,16 2,83

Molinero Sastre, Alba 2,4 0,15 0,17 0,1 1,41

Paredero Huerta, Ignacio 2,65 1 0,1 0,7 2,225

Parra González, Ana Victoria 1 0,2 0,35 1 0,6 0,25 1,7

Peris Camarasa, Jesús 2,62 0,1 1,36

Salinas Santos, Jorge 1,25 0,2 0,2 0,825

Sánchez Herráez, Beatriz 1,84 0,35 1 0,114 0,4 1,852

Savino, Eugenia Clara 0

Velasco Gil, Ana 2 0,05 0,2 0,4 1,325

Wilmott Amado, Lara 2,22 0,15 1,185
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(hasta 2,5) (hasta 1,5) (hasta 0,5) (hasta 0,5)

Arcajo Fuentes, Natalia del Pilar 0,05 0,05 0,2 0,5 0,3 1 2 0,1 5 7,1

Bravo Candela, Miguel 0,4 0,4 0,4 0,5 0,9 2 1 3

Calvo López, Cristina 0,51 0,51 1,5 0,5 0,5 2,5 2 2 2 6

Carrera Garrosa, Virginia 0,75 0,75 1,5 0,5 0,5 2,5 1,5 1 3 5,5

Clavé Mercier, Valentín 0,75 0,75 1,5 0,5 0,5 2,5 1,5 2 1 4,5

Cuenca Sánchez, Mariola 0 1 4 5

Dello Iacono, Clara 1 1 1,5 0,5 0,38 2,38 1,5 2 3,5

Eguiluz Cárdenas, Itzel Magali 0 0

Escobar Ramírez, María Isabel 0,1 0,1 0,2 0,2 1 0,5 1 2,5

Escudero Castillo, Israel 0.5 0.5 0,9 0,5 0,5 1,9 1 2 3

Fernández-Trujillo Moares, Francisco José 0,5 0,5 1,5 0,6 0,4 2,5 1,5 2 1 4,5

Gago Rivas, Víctor 0,17 0,17 1 0,15 1,15 2 0,5 1 3,5

Galindo Pérez, Sara 0 0,6 0,28 0,1 0,98 2 3 5

Gallego Tripiana, Julia 0 0 0

García López, Nuria 0 0 0

García Pérez, Alejandro 0 0 0
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García-Noblejas Soriano, Belén 1,67 1,67 1,2 0,56 0,29 2,05 2 2 5 9
González Rivas, Jose Luis 0,15 0,15 0,2 0,24 0,3 0,74 2 0,5 1,5 4
González, Noé 2,5 2,5 1,1 0,05 0,15 1,3 1 0,5 2,5 4
Herreras Borbolla, Ana 0,7 0,21 0,91 1 3 4
Herrero Villoria, Cristina 0,62 0,62 1,5 0,18 0,56 2,24 2 2 1 5
Lettieri, Andrea 0,5 0,5 1,5 0,03 0,6 2,13 2 3 5
López Andrés, Victoria 0 0,1 0,08 0,18 1,21 2 3,21
Martins, Marta 0,5 0,5 1,5 0,5 0,5 2,5 1 2 4 7
Molinero Sastre, Alba 0 1 4 5
Paredero Huerta, Ignacio 0,6 0,6 0,3 0,06 0,36 1 3 4
Parra González, Ana Victoria 2,5 2,5 1,3 0,5 0,45 2,25 1 2 5 8
Peris Camarasa, Jesús 0,4 0,24 0,64 0,5 0,5
Salinas Santos, Jorge 1,3 1,3 0 0,5 2 2,5
Sánchez Herráez, Beatriz 0,4 0,4 0,6 0,25 0,35 1,2 2 2
Savino, Eugenia Clara 0 0
Velasco Gil, Ana 2,5 2,5 0,2 0,06 0,05 0,31 1 2 2 5
Wilmott Amado, Lara 0,5 0,5 0,2 0,5 0,02 0,72 1 1 2 4



 

 

 
 
 

** Este candidato no acredita méritos docentes, inves2gadores ni laborales que le habiliten para impar2r docencia del área. 
 
 
 

CANDIDATOS                                                                                   
     (APELLIDOS Y NOMBRE)

CURRÍCULUM VITAE
(hasta 5 puntos)

DOCENCIA 
(TOTAL hasta 2,5 puntos)

INVESTIGACIÓN
 (hasta 2,5 puntos)

PERFIL
(hasta 10)

TOTAL
(máx. 20 puntos)

Arcajo Fuentes, Natalia del Pilar 0,94 0,05 1,00 7,10 9,09

Bravo Candela, Miguel 1,88 0,40 0,90 3,00 6,18

Calvo López, Cristina 3,02 0,51 2,50 6,00 12,03

Carrera Garrosa, Virginia 1,57 0,75 2,50 5,50 10,32

Clavé Mercier, Valentín 3,20 0,75 2,50 4,50 10,95

Cuenca Sánchez, Mariola 0,53 0,00 0,00 5,00 5,53

Dello Iacono, Clara 3,50 1,00 2,38 3,50 10,38

Eguiluz Cárdenas, Itzel Magali 0,00 0,00 0,00 0,00 **

Escobar Ramírez, María Isabel 1,65 0,10 0,20 2,50 4,45

Escudero Castillo, Israel 2,13 0.5 1,90 3,00 7,03

Fernández-Trujillo Moares, Francisco José 2,48 0,50 2,50 4,50 9,98

Gago Rivas, Víctor 2,85 0,17 1,15 3,50 7,67

Galindo Pérez, Sara 1,53 0,00 0,98 5,00 7,51

Gallego Tripiana, Julia 0,00 0,00 0,00 0,00 **

García López, Nuria 0,00 0,00 0,00 0,00 **

García Pérez, Alejandro 0,00 0,00 0,00 0,00 **



 

 
 
 
 
 

 
 
 

** Este candidato no acredita méritos docentes, inves2gadores ni laborales que le habiliten para impar2r docencia del área. 
 
 

CANDIDATOS                                                                                   
     (APELLIDOS Y NOMBRE)

CURRÍCULUM VITAE
(hasta 5 puntos)

DOCENCIA 
(TOTAL hasta 2,5 puntos)

INVESTIGACIÓN
 (hasta 2,5 puntos)

PERFIL
(hasta 10)

TOTAL
(máx. 20 puntos)

García-Noblejas Soriano, Belén 2,62 1,67 2,05 9,00 15,34

González Rivas, Jose Luis 2,20 0,15 0,74 4,00 7,09

González, Noé 0,68 2,50 1,30 4,00 8,48

Herreras Borbolla, Ana 1,55 0,00 0,91 4,00 6,46

Herrero Villoria, Cristina 3,35 0,62 2,24 5,00 11,21

Lettieri, Andrea 1,85 0,50 2,13 5,00 9,48

López Andrés, Victoria 1,10 0,00 0,18 3,21 4,49

Martins, Marta 2,83 0,50 2,50 7,00 12,83

Molinero Sastre, Alba 1,41 0,00 0,00 5,00 6,41

Paredero Huerta, Ignacio 2,23 0,60 0,36 4,00 7,19

Parra González, Ana Victoria 1,70 2,50 2,25 8,00 14,45

Peris Camarasa, Jesús 1,36 0,00 0,64 0,50 2,50

Salinas Santos, Jorge 0,83 1,30 0,00 2,50 4,63

Sánchez Herráez, Beatriz 1,85 0,40 1,20 2,00 5,45

Savino, Eugenia Clara 0,00 0,00 0,00 0,00 **

Velasco Gil, Ana 1,33 2,50 0,31 5,00 9,14

Wilmott Amado, Lara 1,19 0,50 0,72 4,00 6,41



 
 

Nº 
Orden 

Nombre y apellidos Puntuación Nº Orden Nombre y apellidos Puntuación 

1 García-Noblejas Soriano, Belén 15,34 18 Escudero Castillo, Israel 7,03 
2 Parra González, Ana Victoria 14,45 19 Herreras Borbolla, Ana 6,46 
3 Martins, Marta 12,83 20 Molinero Sastre, Alba 6,41 
4 Calvo López, Cristina 12,03 21 Wilmott Amado, Lara 6,41 
5 Herrero Villoria, Cristina 11,21 22 Bravo Candela, Miguel 6,18 
6 Clavé Mercier, Valentín 10,95 23 Cuenca Sánchez, Mariola 5,53 
7 Dello Iacono, Clara 10,38 24 Sánchez Herráez, Beatriz 5,45 
8 Carrera Garrosa, Virginia 10,32 25 Salinas Santos, Jorge 4,63 
9 Fernández-Trujillo Moares, Francisco José 9,98 26 López Andrés, Victoria 4,49 

10 Lettieri, Andrea 9,48 27 Escobar Ramírez, María Isabel 4,45 
11 Velasco Gil, Ana 9,14 28 Peris Camarasa, Jesús 2,5 
12 Arcajo Fuentes, Natalia del Pilar 9,09 29 Eguiluz Cárdenas, Itzel Magali NO APTO 
13 González, Noé 8,48 30 Gallego Tripiana, Julia NO APTO 
14 Gago Rivas, Víctor 7,67 31 García López, Nuria NO APTO 
15 Galindo Pérez, Sara 7,51 32 García Pérez, Alejandro NO APTO 
16 Paredero Huerta, Ignacio 7,19 33 Savino, Eugenia Clara NO APTO 
17 González Rivas, Jose Luis 7,09 

   

 
 
 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

En Salamanca, a 19 de julio de 2024 
 
 
 
 

El Presidente,        El secretario, 
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